水上商事株式会社 御中 見積書番号： 45678901

見積年月日： 2025年12月14日

ご照会賜りました件、下記の通りお見積申し上げます。

何卒ご用命の程、お願い申し上げます。 富士TEST株式会社

東京都千代田区大手町1-1

TEL:　03-9876-4321

社内文書電子化

　下記のとおり

　別途お打ち合わせ

　ご指定場所

担当者：富士　太郎

No. 数量 標準価格合計

1 1 ¥110,400

2

3

4

5

6

7

8

9

10

¥110,400

¥0

¥110,400

＜備考＞

上記販売額には、消費税は含まれておりません。

販 売 総 計

合 計

値 引 き 額

品名/仕様 標準価格

電子化作業 ¥110,400

見 積 有 効 期 限 　2023年11月30日

御　見　積　書

案 件 名

お 見 積 金 額

納 期

納 入 場 所